
. MUNICIPATIDAD DE IOTA
AtCAtDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

Apruebo Finiquito.

LoTA.l i urn 2o??

DECRETO N'/¿-fu G)

Vistos:

Artículo I 59 numerol 4 del Código del
Troboio; Decreto DEM No 644 del 30.09.2015 y Decreto N'803 del 14.12.2015, que
delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Señor Alcolde";Resoluciones N' 7 Y 8
de lo Controlorío Generol de lo Repúblico del oño 2019;

Considerondo:

Controto de Trobojo Plozo Fijo de Fecho I de
mozo de 20I ó, entre lo llustre Municipolidod de Loto, Deportomento de
Educoción y doño JEANNETTE ETHELYN PINTO MUÑOZ ; Finiqu¡to de Trobojo de
fecho 28 de febrero de 2022 y en uso de los focultodes que me confiere el Art.
12o y 63o de lo Ley N"18.ó95 Orgónico Constilucionol de Municipolidodes;

1.- APRUÉBESE finiquito que do cuento del
término de lo reloción loborol enire lo llustre Municipolidod de Loto,
Deportomenio de Educoción, en su colidod de Empleodor y trobo.jodor, como
Psicólogo de lo Escuelo D-ó84 Loto, JEANNEITE ETHETYN PINIO MUÑOZ,

2.-Lo onteriormente indicodo rige o contor
del 28 de febrero de 2022, por lo cousol de "Vencimiento del plozo convenido en
el controio", estoblecido en el Art. 159 numerol 4 del Código del Trobojo.

OMUNíA
AR ESE..

Y

JU

IAD
..FOR

RAT íz
AR uNrcrPAr (s)

t

/-.."/ls/*i I srcrr

N
D

NtctPAt
ÑoR AtcATDE"

)MGZIE APA/RMU/YVO/J
DISTRIBU

- lnleresodo
- Alcoldío.
- Tronsporencio Municipol
- Sub-Depto. Personol.
- Remunerociones D.E.M.
- Corpeto Funcionorio.
- Archivo.

q.-

DECRETO:

3.-lMPÚIESE lo onteriormente indicodo, ol
ítem 21 5-23-01-004-000-000 Desohucio e lndemnizociones. - -.-

ANóTEsE, REGíSTREsE

/
I

I u

' '," ,--- -r\
1

I\
¡

SI


